SỞ GD & ĐT ĐĂK LĂK  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT LĂK                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số:  136    /KH-THPT

                                                                                   Lăk, ngày  04    tháng 7 năm 2024

KẾ HOẠCH BIÊN CHẾ LỚP HỌC KHỐI 10
NĂM HỌC 2024-2025

Tổ
hợp

Lớp Môn học bắt buộc
Môn học lựa

chọn
Chuyên đề lựa

chọn
Ghi
chú

01

10A1
10A2
10A3

Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Lịch
sử, GDTC, GDQP-AN, Hoạt
động TN-HN và Nội dung của
giáo dục địa phương;

Vật lý, Hóa học,
Sinh học,
Công nghệ (công
nghiệp);

Vật lý, Hóa học,
Sinh học

Học
sinh
Xem
danh
mục
SGK
năm
học

2024-
2025
Trên

website
Trường
THPT
Lăk

02
10A4
10A5

Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Lịch
sử, GDTC, GDQP-AN, Hoạt
động TN-HN và Nội dung của
giáo dục địa phương;

Hóa học, Tin học,
Địa lí, công nghệ
(nông nghiệp);

Hóa học, Toán,
Địa lí

03
10A6
10A7

Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Lịch
sử, GDTC, GDQP-AN, Hoạt
động TN-HN và Nội dung của
giáo dục địa phương;

Vật lí, Địa Lí,
Sinh học, Tin
học;

Vật lí, Toán, Tin
học

04

10A8
10A9
10A10
10A11

Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Lịch
sử, GDTC, GDQP-AN, Hoạt
động TN-HN và Nội dung của
giáo dục địa phương;

GDKT&PL, Địa
lí, Hóa học, Công
nghệ (nông
nghiệp);

Toán, Hóa học,
Địa lí

Lưu ý: Đối với môn GDTC: Các lớp 10A1-10A2: học cầu lông; Các lớp 10A3-10A8: học
Bóng đá; Các lớp 10A9-10A11: học bóng chuyền.

Nơi nhận:                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT;                                                                                                         ( đã kí)

- BGH;

- Website trường;

- Lưu VT.

   Lê Văn Trị